
MlMlfu
@MAR

20 SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: Ol _ l\-L-
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 4g. Statuta
(Sl'novine FBiH br. 73 13). dana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetau Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisi.ie za javnu nabavku lzvje$taj Ur. tO-33-+-3080 od tg.Ot.2O2t. goiin",
General na di rektorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku i isporuku friZidera-zamrzivatao uredaja za odr1avanje podova, rezervnih dijelova za
kompresore i vakuum pumpe

I
Prihvata se prijedlog Kornisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. l0-33-4-3080 od lg.Ol.2O2l. godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva sa objavom obavjestenja br. 893-7-l-920-3-600120 od31.12.2020. godine
za nabavku i isporuku friLidera-zamrzivat4 uredaja za odrLavanje podova, rezervnih dijelova za kompresore i
vakuum pumpi i ugovor dodijeljuje slijedecim dobavljadima:

ZALOT I: FRIZIDERI - ZAMRZIVACI
Vrijednost nabavke: I1.695,00 KM + t.988,15 KM (pDV-a): 13.6g3,15 KM sa pDV-om
Naiin pladanja: u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture
Rok isporuke : 30 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice
Garantni rok: l2 ( dvanaest ) mjeseci

-"CREDIBIL COMPANY" d.o.o. Sara ievo
ZALOT 2: UREDAJI ZAODRZAVANJE PODOVA
Vrijednost nabavke: 16.000,00 KM +2.720,00 KM (pDV-a) = Ig.720,00 KM sa pDV_om
Rok isporuke : 45 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudzbenice
Nacin pladanja: u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture
Garantni rok: l2 ( dvanaest ) mjeseci

-"ZULEX" d.o.o.Sara ievo
zaLOT 3: REZ.DIJELOYI ZA KOMPRESORE I VAKUUM pUMpE
Vrijednost nabavke: 6.450,00 KM + 1.096,50 KM (PDV-a) =7.546,50 KM sa pDV-om
Rok isporuke : 45 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice
Natin pla6anja: Lr roku 60 dana od dana isporuke i ispostavrjanja fakture
Garantni rok: l2 ( dvanaest ) rnjeseci

II
lzabrani ponudadi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

lIl

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena
ponudadima udesnicirna postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo.

2021

\1G

ilo,
w+-



OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 01-04-3-61088 od 30.12.2020. godine , sa

procijenjenom vrijednoScu u iznosu od 49.000,00 KM bez PDV-a (Plan javnih nabavki za,2020.godinu - ,,robe,,
redni br. 23 sa uslovirna pla6anja u roku 60 dana od dana ispostavljanja raduna ) Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu ( u daljem tekstu KCUS) je objavio Obavjestenje o nabavci broj: 893-7-l-920-3-600120 od

31.12'2020. godine na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku za nabavku i
isporuku friLidera-zamrziva(a, uredaja za odrLavanle podova, rezervnih dijelova za kompresore i vakuum

pumpe, putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa dlanom 88.ZJN poziv za ude5ce u postupkujavne nabavke upu6enje sljededim ponudadima:
Karner Komerce d.o.o, Artika d.o.o,Frigo H&S d.o.o i Zulex d.o.o.

Tendersku dokumentaciju preuzelo je l9 (devetnaest) ponudada:Ekapijad,o.o,Inel-BH d.o.o, RemaTrade d.o.o,
Zulex d.o.o, Artika d.o.o, R&S d.o.o, Inter-Com d.o.o Zenica, BBS Europe, Greenline, Maneco d.o.o, Tim
Company d.o.o, Mps Lab d.o.o, Mikro+Polo d.o.o Sarajevo, Eurogast International d.o.o, plan plus d.o.o,
Eurostar d.o.o, Frigo H&S, Kompair d.o.o i Credibil.

U ostavljenom roku do I 0,30 sati dana 13.01 .2021 .godine za predmetnu nabavku blagovremeno je dostavljeno 7
(sedam) ponuda, koje su zaprimljene na protokol KCUS-a i to od dobavljada :

L "Kompair" d.o.o. Doboj, (broj protokola: 10-11-3-r752 od 12.01 .2020.u0g,27 sati)
2. "lnter-com" d.o.o. Zenica, (broj protokola: l0-l 1-3-1772 od 12.01.2020. u 09,40 sati)
3. "Rema Trade" d.o.o. Laktasi, (broj protokola: l0-l l-3-1811 od 12.01.2020. u 10,30 sati)4. "Artika" d.o.o. Sarajevo, (broj protokola: r0-il-3-2034 od 13.01 ,2020.u0g,45 sati)
5. "CredibilCompany"d.o.o. Sarajevo, (broj protokola: l0-l 1-3-2053 od,13.01.2020. u 09,25 sati)6. "zulex" d.o.o. Sarajevo, (broj protokola: l0- r r-3-2070 od 13.01 .2020. s 09,52 sati)
1. "Eurogast-intemational" d.o.o. eitluk, (broj protokola: l0-ll-3-2080 od 13.01 .2OZfr.U 10,15 sati)

Kornisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-724 od 05.01 .2021.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su ponude navedenih ponuclada formalno-pravno i t"frnieU ispravne.

U skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije predvideno je provoilenje e-aukcije, Komisija
je sadlnila Zapisnik o ocjeni ponuda broj: l0-33-4-2623 od l5.O1.2)21.godine, kojim je predloZila da se provede
e-aukcija sa ponudadima: Kompair" d.o.o. Doboj, "Inter-Com" d.o.o. Zenica, "Rema-Trade" d.o.o.
Lakta5i, "Artika" d.o.o. Sarajevo, "Credibil Company" d.o.o. Sarajevo, "Zulex" d.o.o. Sarajevo i
"Eurogast-international" d.o.o. e itluk,bez primjene preferencijalnog tretmana doma6eg.

E-aukcija jezakazana: za 18.01 .202l.godine u 09,00 sati zaLOT l.
za I 8.1 I .2021 .godine u 10,30 sati zaLOT 2.
za I 8. I I .2021 .godine u I 2,00 sati za LOT 3.

LOT I : FRIZIDERI - ZAMRZIVAdI

Red.

br.
Naziv ponudada Cijena ponuda prije

e-aukcije
Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje

ciiene

I
"Eurogast- international "

d.o.o. iitluk r 1.870,00 KM 11.695,00 KM 1,47 oh

2.
"Credibil Company" d.o.o.

Saraievo
t6.446,00 KM 1 I .710,00 KM 33,35 Yo

Lfw



"Artika" d.o.o. Sarajevo r7.r90,00 KM t6.446,00 KM 0%

4
"Rem a-Trade" d.o.o.

LaktaSi r7.s70.00 KM r 7. r 90,00 KM 0%

LOT 2: UREDAJI ZA ODRZ,AVANJE PODOVA
Red.

br.
Naziv ponuilada Cijena ponuda prije

e-aukcije
Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje

ciiene
I

"Credibil Company" d.o.o.
Saraievo 16.000,00 16.000,00 0"h

) "lnter-Com" d.o.o. Zenica t7.992.00 17.992,00 00h

LOT 3: REZ.DIJELOVt ZA KOMPRESORE I VAKUUM pUMpE

Bududi da je cijena zadovoljavajuiih ponuda u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u
konkurentskom zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je na osnovu provedene e-aukcije dala
prijedfog, lzvjeStaj br' l0-33-4-3080 od 19.Ol.2O2l. godine da seza "Nabavku i isporuku fri1idera-zamizivaho
uredaja za odrLavanje podova, rezervnih dijelova za kompresore i vakuum pu-pi" donese Odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada i Ugovor za LoTl-Nabavka frizidera- zamrzivada d;-djeii dobavljadu "EUROGAST-
INTERNATTONAL" d.o.o. iitluk, LoT 2 - Nabavka uredaji za odr?avanje podova dodjeli dobavljadu
"CREDIBIL COMPANY" d.o.o. Sarajevo i LoT 3- Nabavka rezervnih drj;lovi za kompresore i vakuum
pumpe dodjeli dobavljadu',ZaJLEX,, d.o.o.Sara.ieyo._.;.-'--

GENERA REKTORICA

ija Izetbegovii

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Lalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka. a koji ne rnoze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

Red.br. Naziv ponudaia Cijena ponuda prije
e-aukcije

Cijena ponuda nakon
e-aukcije

Umanjenje
ciiene

I "Zulex" d.o.o. Sarajevo rs.000.00 KM 6.450,00 57 0h

2.
"Kompair" d.o.o. Doboj

r4.000,00 KM 6.500,00 53,5'.7 yo

'4fr/


